Директору ООО «ДИСКАВЕРИТРАНС»

Тюякбаеву С.К.

От _____________________________
_

_________________________________

Тел._____________________________

_________________________________

Эл.почта_________________________

_________________________________
Письмо о возврате груза в г._____________________
Просим Вас доставить обратно груз в г. ____________________________ отправленный нами в
г.___________________________ для грузополучателя ______________________________________
по накладной №_________________________ от «___»____________201__ г.

по причине___________________________________________________________________________

 указать причину возврата груза
Оплату  транспортно-экспедиторских услуг гарантирует ____________________________________
_____________________________________________________________________________________

                                наименование организации, адрес, реквизиты, Ф.И.О. и паспортные данные частного лица
Получателем является _________________________________________________________________
Подпись руководителя_________________       Расшифровка подписи__________________
            М.П.
 Контактное лицо________________________
Тел. ____________________________________